様式第1号（その２ー２）（第７条関係） （2号施設用） （会館用）

※番号

令和 年 月 日
宮城県民会館長　殿
申請者(法人・団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者)

〒 －

住所 電話 （ ） －

フリガナ FAX （ ） －

法人・団体名
Eメール

フリガナ

代表者氏名 予約番号

【窓口申請者】
〒 －

住所 電話 （ ） －

フリガナ FAX （ ） －
氏名

　県民会館使用規程第7条の規定により、下記のとおり県民会館会議室、和室、教養室、展示室、
リハーサル室の使用許可を受けたいので申請します。

記

搬 月 日 ： ～ ：
入
搬
出 月 日 ： ～ ：

寄付金の募集 （ ） 物品の販売 （ ） 飲食物の提供 （ ）
有の場合は、内容の分かる資料を添付のこと。
仕切りパネル（ ） 展示パネル（ ）
601・602，501・502，503・504，403・404の部屋に適用されます。 501・502の部屋に適用されます。

１　※印欄には記入しないこと。　２　使用時間には会場の準備及び後始末等に要する時間が含まれます。

３　お申込後に，取消・日程変更等があった場合にはキャンセル料が発生します。

☑ 請求書送付

電子メール申請専用使用許可申請書

月 日 ～：

使　用　年　月　日

使用目的

催事名

人

事務局長 上記のとおり許可
通知し、請求して
よろしいか伺いま
す。

現金領収日決  裁  欄

展
示
日

月 日

日

次長 課長補佐兼係長 係   員

日月
：

備  考

※利用料金 円 ※納入期限 令和 年

会 場 内

仕切・展示
パネル

使用時間
使用終了

使　用
会場名

展示室を利用
の場合，搬
入・展示・搬
出の日時を記
入すること。

（/ / ：）

利用人数

使用開始

※仮予約時に発番された予約番号の記載がないものは受
付できませんのでご注意願います。

設 備 器 具

：

/ / （ ）

/

/

/

/

/

/

/

/

（

（

（

（

）

）

）

）

：

：

：

：

：

：

：

：

：

月

～

～：

：

：

：

：

	PDF用

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_25:
	fill_27:
	fill_26:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text42:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text57:
	Text58:
	Text59:
	Text60:
	Text61:
	Text62:
	Text63:
	Text64:
	Text65:
	Text66:
	Text67:
	Text70:
	Text71:
	Text72:
	Text73:
	Text74:
	Text75:
	Text76:
	Text77:
	Text78:
	Text79:
	Text80:
	Text81:
	Text82:
	Text83:
	Text84:
	Text85:
	Text86:
	Text87:
	Text88:
	Text89:
	Text90:
	Text91:
	Text92:
	Text93:
	Text94:
	Text95:
	Dropdown97: [無]
	Dropdown98: [無]
	Dropdown99: [無]
	Dropdown100: [取らない]
	Dropdown101: [取らない]
	Text102:
	Text103:
	Text104:
	Text105:
	Text106:
	Text107:
	Text108: